
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21 мая 2019 года  № 63/1 

 

Санкт-Петербург 

 

О возложении обязанностей секретаря заседания  

 

В соответствии с пунктом 4.9 Регламента Территориальной 

избирательной комиссии № 11, утвержденного решением Территориальной 

избирательной комиссии № 11 от 19.05.2016 №2/1, и в связи с временным 

отсутствием секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 

Кемаевой А.И. Территориальная избирательная комиссия №11 решила: 

1. Возложить исполнение обязанностей секретаря заседания 

Территориальной избирательной комиссии № 11 на члена Территориальной 

избирательной комиссии № 11  с правом решающего голоса Дмитриева 

Дмитрия Владимировича. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

Председатель                                                                                   К.Г. Степанов 

 

Секретарь заседания                                                                          Д.В.Дмитриев 

  



 Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 11 

от 21 мая 2019 года № 63/1 

 

Список кандидатур,  

 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых комиссий:  

 
 

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка: 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта 

выдвижения 

№ 

избирательных 

участков, где 

данное 

лицо включено 

в 

резерв 

1.  Богатырев Эльдар 

Абисинович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

455 

2.  Сокиркин Андрей 

Анатольевич 

собрание избирателей по месту 

жительства 

455 

3.     

 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка: 
№ п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта 

выдвижения 
№ 

избирательных 
участков, где 

данное 
лицо 

включено в 
резерв 

1.     

2.     
 


